
لحظه قطعی شدن قرعه ایران

لبخند کی روش در این عکس فقط بر روی گونه هایش دیده می شود و خبری از 
آن در دور چشم ها نیست بنابراین لبخندی مودبانه است که کی روش نتوانسته 
دروغین بودن آن را پنهان کند. در کنار این لبخند، فشرده شدن لب ها به یکدیگر 
که از گوشه های دهانش بیشتر مشخص می شود، نشان دهنده خشم اوست. در 
خور ذکر است که خشم همیشه به معنای عصبانیت نیست، نارضایتی هم یکی از 
معانی خشم است. همچنین احساس ترس و نگرانی از کشیدگی افقی لب پایین 

کی روش با توجه به قرار گرفتن ایران در این گروه، برداشت می شود.

عکس کی روش در پیامش به مردم

در این عکس به نظر می رسد که کی روش دست به سینه است. یکی از ساده ترین 
مفاهیم این نوع ایســتادن در زبان بدن، گارد گرفتن در برابر یک ماجرا یا شخص 
اســت. به نظر می رســد که دلیل دســت به ســینه بودن کــی روش در این عکس، 
معذب بودن اوســت. این معذب بودن نشــان می دهــد او قرار اســت حرف هایی 
بزند که نمی خواســته بگویــد و احتمالا به جایی رســیده که چــاره دیگری برایش 
نمانده اســت اما در نهایت تصمیــم گرفته که حرفــش را با تمام حاشــیه هایی که 
ممکن است برایش داشــته باشــد، بزند. اگر به ســمت راســت گونه کی روش در 
این عکس نگاه کنید، گوشه سمت راســت لب او بیشتر از طرف دیگر به سمت بالا 
کشیده شــده اســت.لبخند یک طرفه نشانه احســاس تمسخر اســت و در این جا 
چون کی روش گفته »برایم اهمیتی ندارد که آن ها نمی خواهند من صحبت کنم، 
می توانند مرا اخراج کنند!« آن تمســخر و تحقیر، حقیقی بــودن این جمله اش را 
تایید می کند، زیرا اغلب اوقاتی می توانیم بگوییم مســئله ای برایمان بی اهمیت 
است که آن مسئله در ذهنمان تحقیر شده باشد و دیگر برایمان مهم نباشد. زبان 
بدن کی روش نشــان می دهد او در حرفش صادق اســت و شاید فشــار بالای این 
گروه ســخت، باعث شــده تا به این جمع بندی برســد کــه اخراج، به نفع اوســت!

رفتارهای او در اولین مصاحبه اش

رفتارهای کی روش در این ویدئوی کوتاه که لحظاتی بعد از مشخص شدن گروه 
ایران گرفته شده است، به طور کامل مشخص می کند که از قرعه ایران به شدت 
ناراحت و عصبانی است. رنگ خشمگین بودنش در لحظه به لحظه این ویدئو از 
لحظه دســت دادن به خبرنگار تا پایان صحبت هایش به وضــوح در رفتارهایش 
دیده می شود. اگر این ویدئو را با دقت ببینید، متوجه خواهید شد که کی روش در 
تمام لحظاتی که مشغول صحبت کردن است، به دوربین و خبرنگار نگاه نمی کند 
و بیشتر اوقات سرش پایین اســت یا به دور دست نگاه می کند. این نوع دزدیدن 
نگاه ها نشان می دهد که او نمی خواسته در این لحظات صحبت کند و شوکه شده 

است اما به هر دلیلی مجبور است صحبت کند.

بعد از صعودی دلچسب به عنوان اولین تیم به جام جهانی 2018 روسیه، همه چیز می توانست خیلی بهتر از الان پیش 
برود تا تیم ملی با صعود از مرحله گروهی، تاریخ ساز شود اما شد آن چه که نباید می شد! تیم ملی کشورمان در جام 
جهانی با پرتغال که در رده سوم رنکینگ فیفا بعد از آلمان و برزیل قرار دارد، با اسپانیا که در رده ششم رنکینگ فیفا 

و بهترین تیم سید 2بود و با تیم مراکش که بدون گل خورده به جام جهانی صعود کرده است، هم گروه شد. با توجه 
به جوک هایی که برای تیم ملی ایران به دلیل قرار گرفتن در گروه مرگ ساخته شده، تحلیل زبان بدن »کی روش«، 

مربی تیم ملی کشورمان گویای خیلی چیزها درباره گروه مرگ خواهد بود.

محسن عبداللهیان، دارای مدرک تخصصی تشخیص ریز حالت های چهره از آمریکا و نویسنده تنها کتاب »زبان صورت«
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سوال از شما؛ پاسخ از مشاورانتحلیل زبان بدن »کی روش« بعد از قرار گرفتن ایران در گروه مرگ

پسر 4ساله ام مدام قول هایم را 
برایم تکرار می کند

پسر چهار ســاله ام وقتی وعده ای مانند خرید 
اسباب بازی و... به او می دهم، مدام همان قولم را 
برایم تکرار می کند تا عمل کنم. حتی به دقیقه 
هم نمی رسد و این اعصاب من را به هم می ریزد 
به حدی که ممکن است او را کتک یا سرش داد 

بزنم. می داند من به قولم عمل می کنم.

در ســن چهار ســالگی بچه ها توانایی درک قوانین را دارند و 
تا حدودی این توانایی را کســب کرده اند که به عمل و عکس 
العمل ها توجه و در محیط تغییر ایجاد کنند.قول ها هم جزو 
قوانین محســوب می شــود و باید بــه آن عمل شــود. وقتی به 
بچه ها وعده ای می دهید باید حتما به آن عمل کنید. کودک 
شما شاید در گذشته از شــما قول های بی عمل دیده است یا 

اعتماد و آرامش لازم را درباره توجه شما ندارد.

نکاتی درباره دلایل این رفتار فرزندتان  �
باید ببینید او چقدر از شما توجه مثبت می گیرد؟ چقدر با او بازی 
می کنید؟ چقدر او را می بینید؟ چرا فرزند شما فکر می کند باید 
مدام به شــما آن را یادآوری کند؟ پاسخ دقیق به این چرایی ها، 
راهگشــای شــما در حل مشــکل خواهد بود. اگر می بینید که 
شما همیشه به قول ها عمل کرده اید، باید بررسی کنید که آیا به 
او، توجه لازم را دارید؟ شاید با این تکرارها سعی در جلب توجه 
شما دارد و این کار را برای به دست آوردن نگاه و توجه تان انجام 
می دهد. دلیل دیگر این است که شاید او در به تاخیر انداختن 
نیازهایــش مشــکل دارد و توان صبر کــردن نــدارد. بچه های 
تکانشی و با اختلال های نقص توجه و بیش فعالی، معمولا این 
طور هستند یعنی عجول اند، بدون فکر رفتار می کنند، توانایی 
صبر کردن ندارند و همه چیز را همان جا می خواهند. دلیل دیگر 
این اتفاق، لجبازی و باج گرفتن بچه هاســت یعنی قانون پذیر 

نیستند و می خواهند حرف، حرف خودشان باشد نه والدین.

پرخاشگری تان مشکلی را حل نمی کند  �
توجه داشته باشید که دعوا و پرخاشگری شما هیچ کمکی به 
حل مشکل نمی کند و برعکس کودک را دچار احساس گناه، 
اضطراب و ناامنی بیشــتر می کند. همچنیــن اگر لجبازی یا 
بیش فعالی/نقص توجه، علت اصلی باشد باید حتما به روان 
شــناس کودک مراجعه کنید تا با تشخیص صحیح و از طریق 
بازی درمانی مشــکل را رفع کنید. در مــوارد دیگر هم بعد از 
اطمینان از دلیل ماجرا، شــیوه فرزندپروری تان را با داشتن 

کمی صبر به گونه ای تغییر دهید تا مشکل حل شود.

جمع بندی زبان بدن کی روش  �

در مجمــوع نارضایتی شــدید او از شــرایط کاملا 
روشــن اســت و در لحــن صحبت هایــش بــه نظــر 

می رســد کــه شــرایط را بــه هیــچ وجــه آن گونــه 
نمی بینــد کــه بتوانــد تیم را بــه مرحلــه بعدی که 
هدفش بوده، برســاند. ایــن نگرانــی، لحظه ای او 
را بعــد از قطعی شــدن هــم گروه های ایــران آرام 

نگذاشته است. همچنین با توجه به تمام عکس ها 
و ویدئو های منتشر شده از کی روش تا این لحظه 
و با برداشــت هایی که از زبان بدن او می شــود، به 
نظر من او به جایی رسیده که اگر به خواسته هایش 

توجه نشــود، رفتنش قطعی اســت و لحظه ای در 
گرفتــن این تصمیــم درنــگ نخواهد کــرد. اصلا 
شاید هم بیشتر دوست داشته باشد تا به قول پیام 

فیس بوکی اش، او را اخراج کنند.
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